Администрация Каипского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            с.Каип

[bookmark: _GoBack]     №27
17.10.2023

 О повышении окладов (должностных окладов)
 Работников местного самоуправления
 Администрации Каипского
 сельсовета, не являющихся муниципальными служащими

В соответсвии с постановлением Правительства Алтайского края от 29.09.2023 №362,   постановления администрации Ключевского    района    Алтайского  края   № 431 от   11.10.2023г.

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Повысить с 01.10.2023 в 1,055 раза оклады (должностные оклады) работников органов местного самоуправления Администрации Каипского сельсовета Ключевского района Алтайского края, не являющщихся муниципальными служащими.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных главным распорядителем средств местного бюджета на соответствующий финансовый год и на прановый период.
3. Установить, что при увеличении (индексации) окладов (должностных окладов) работников местного самоуправления Администрации Каипского сельсовета Ключевского района Алтайского края, не являющихся муниципальными служащими, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     Л.Н. Гончаренко